2

,
[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	24 июля 2024 года

	№
	1036

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 21 мая 2020 года № 650
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации проектной деятельности в Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 21 мая 2020 года № 650 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой пункта 2.2 после слова «(результаты)» дополнить словами «и контрольные точки».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. Наименование раздела 4 после слова «(результаты)» дополнить словами «и контрольные точки».

1.2.2. Таблицу раздела 4 после строки 1.1  дополнить строкой следующего содержания:

«

	1.1.1.
	Контрольная точка

                                                                                                                                 ».
1.3. В приложении № 2:

1.3.1. Наименование раздела 4 после слова «(результатов)» дополнить словами «и контрольных точек».

1.3.2. Наименование граф 2, 4 таблицы раздела 4 после слова «(результата)» дополнить словами «и контрольной точки».

1.4. В приложении № 3:

1.4.1. Наименование раздела 2 после слова «(результатов)» дополнить словами «и контрольных точек».

1.4.2. Наименование графы 2 таблицы раздела 2 после слова «(результата)» дополнить словами «и контрольной точки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев